
グリーンヒル関ゴルフ倶楽部                                               

コンペ名: 平成25年度ｺﾞﾙﾌ練習場連盟大会
開催年月日：      13年10月15日 (火)
使用コース： OUT    IN     順位決定方法： ネット順

優先順位： 1:年齢 参加人数
HDCP上限： 男性：36 女性：36 シニア：36 男  性: 49 人

カット： PAR×2 女  性: 0 人
隠しホール： ①②④⑤⑦⑨ シニア: 0 人

⑩⑪⑫⑭⑮⑰   計  : 49 人

 2013/10/17 14:04

ＯＵＴ
ＩＮ

順位 参加者名 ＯＵＴ ＩＮ GROSS HDCP NET 備考
優勝 木村　隆一 39 39 78 8.4 69.6

準優勝 須田　繁之 38 37 75 4.8 70.2
3 恩田　真二 44 42 86 15.6 70.4
4 長谷川正宏 35 39 74 3.6 70.4
5 田中　一彦 37 42 79 8.4 70.6
6 山蔵　修士 42 43 85 14.4 70.6
7 永井　常晴 41 43 84 13.2 70.8
8 稲垣　宏輝 39 44 83 12.0 71.0
9 山藤　晋吾 37 39 76 4.8 71.2
10 萩原　正勝 39 42 81 9.6 71.4
11 平野　寿幸 42 44 86 14.4 71.6
12 日比野一夫 39 41 80 8.4 71.6
13 中原　毅 45 45 90 18.0 72.0
14 青木　輝彦 44 46 90 18.0 72.0
15 日比野将大 45 42 87 14.4 72.6
16 永井　智伸 39 45 84 10.8 73.2
17 阿部　穣 39 39 78 4.8 73.2
18 深尾　太郎 40 48 88 14.4 73.6
19 尾関　奨乃 39 48 87 13.2 73.8
20 長井　和史 36 38 74 0.0 74.0
21 佐野　俊正 41 44 85 10.8 74.2
22 大嵜　正勝 43 42 85 10.8 74.2
23 酒井　進 38 41 79 4.8 74.2
24 安藤　誠司 43 47 90 15.6 74.4
25 古田　喜久 43 41 84 9.6 74.4
26 佐分利忠和 38 44 82 7.2 74.8
27 水谷　賢司 40 42 82 7.2 74.8
28 神戸　亨 40 41 81 6.0 75.0
29 岩田　慶太 41 40 81 6.0 75.0
30 南　　博明 37 43 80 4.8 75.2
31 佐野　勝己 45 46 91 15.6 75.4
32 下尾　佳宏 40 50 90 14.4 75.6
33 小田　正光 41 43 84 8.4 75.6
34 富松　信吉 42 48 90 14.4 75.6
35 永縄　直樹 42 48 90 14.4 75.6
36 小椋　博 44 51 95 19.2 75.8
37 佐々木新一 40 43 83 7.2 75.8
38 水野　貴之 39 48 87 10.8 76.2
39 宇野　貴広 42 51 93 16.8 76.2
40 五藤　大貴 41 50 91 14.4 76.6
41 福田　直行 42 48 90 13.2 76.8
42 星山　泰伸 38 41 79 1.2 77.8
43 小酒井克英 45 51 96 18.0 78.0
44 高橋　勝美 45 43 88 9.6 78.4
45 恩田　彰 46 41 87 8.4 78.6
46 大町　位秀 46 53 99 20.4 78.6
47 大塚　幸博 43 48 91 12.0 79.0
48 水戸　彰 51 51 102 19.2 82.8
49 柴田　隆康 59 52 111 25.2 85.8
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1 長谷川正宏 35 39
2 長井　和史 36 38
3 須田　繁之 38 37
4 山藤　晋吾 37 39
5 木村　隆一 39 39
6 阿部　穣 39 39
7 田中　一彦 37 42
8 酒井　進 38 41
9 星山　泰伸 38 41

10 日比野一夫 39 41
11 南　　博明 37 43
12 萩原　正勝 39 42
13 神戸　亨 40 41
14 岩田　慶太 41 40
15 佐分利忠和 38 44
16 水谷　賢司 40 42
17 稲垣　宏輝 39 44
18 佐々木新一 40 43
19 永井　常晴 41 43
20 永井　智伸 39 45
21 古田　喜久 43 41
22 小田　正光 41 43
23 山蔵　修士 42 43
24 佐野　俊正 41 44
25 大嵜　正勝 43 42
26 恩田　真二 44 42
27 平野　寿幸 42 44
28 日比野将大 45 42
29 尾関　奨乃 39 48
30 水野　貴之 39 48
31 恩田　彰 46 41
32 深尾　太郎 40 48
33 高橋　勝美 45 43
34 中原　毅 45 45
35 青木　輝彦 44 46
36 安藤　誠司 43 47
37 下尾　佳宏 40 50
38 富松　信吉 42 48
39 永縄　直樹 42 48
40 福田　直行 42 48
41 佐野　勝己 45 46
42 五藤　大貴 41 50
43 大塚　幸博 43 48
44 宇野　貴広 42 51
45 小椋　博 44 51
46 小酒井克英 45 51
47 大町　位秀 46 53
48 水戸　彰 51 51
49 柴田　隆康 59 52
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